
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„MENAS ŽMOGAUS GEROVEI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. 1LKT-148(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56, 57 ir 59 

punktais, Gairių 5 priedo „Programos „Menas žmogaus gerovei“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. lapkričio 4 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-69(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Menas žmogaus gerovei“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Pojūčių teatras Viešoji įstaiga 

Prisijaukinti teatrą. Programa 

šeimoms, auginančioms sensorinių 

iššūkių turinčius vaikus 

86,60 18 900,00 

1.2.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Garsiniai leidiniai buria 

bendruomenes: specialiosios 

bibliotekos, socialines paslaugas 

teikiančių įstaigų ir vietos 

gyventojų bendradarbiavimo 

modelis – 2 

83,80 10 580,00 

1.3.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 
Viešoji įstaiga Lipdau pasaulį ir save 2023 82,80 13 480,00 

1.4.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Savas muziejus 81,40 25 600,00 

1.5.  
Raudonos nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Spektaklio ,,Keliaujantis klounų 

orkestras“ ir kūrybinių dirbtuvių 

,,Cirko pacientai“ sklaida 

Lietuvoje 2022–2024 metais 

77,60 26 000,00 

1.6.  Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 
Neišsiųsti laiškai 77,00 6 000,00 



1.7.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

Igno Šeiniaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menas – tobuliausia žmonių 

bendravimo kalba 
76,80 3 730,00 

1.8.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
Viešoji įstaiga ARTSCAPE SiHHA programa 75,60 34 080,00 

1.9.  Sėkmės idėja Viešoji įstaiga 
Pasimatymas su muzika. 

Susitikim, mieli senjorai 
75,40 13 970,00 

1.10.  
Judesio ir 

minties teatras 
Viešoji įstaiga 

Emocinio ugdymo tyrimas 

,,Jausmų pasaulis“ 
73,40 22 200,00 

1.11.  Baletas jums Viešoji įstaiga Baletas senjorams 70,00 13 460,00 

1.12.  
Šiuolaikinio 

Meno Centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gerovės rezidencija. Kūryba 

bendrystėje 
69,50 9 750,00 

1.13.  

Visuomeninė 

organizacija 

vaikų ir jaunimo 

dienos centras 

,,Mūsų 

nameliai“ 

Asociacija Atvirumo s@la vaikui ir šeimai 60,20 4 300,00 

IŠ VISO: 202 050,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                           Asta Pakarklytė 


